

A & F Assurances
Société à responsabilité limitée à associé unique
au capital de 7 622,45 euros
Siège social : Hameau des Vertus
76550 ST AUBIN SUR SCIE
405 247 115 RCS DIEPPE

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 18 mai 2026

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 décembre 2025

DEUXIEME DÉCISION

L'Associée Unique approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 636,18 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	636,18 euros
Un prélèvement sur les réserves	
- sur le compte « autres réserves »	26 682,07 euros
Les sommes distribuables s'élevant ainsi à	27 318,25 euros
A titre de dividende global à l'Associée Unique	27 318,25 euros
Soit 54,64 euros par part	

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 27 318,25 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Ce dividende sera mis en paiement le 18 mai 2026.

Certifié conforme
La Gérance

COMPTES ANNUELS

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

SARL A&F ASSURANCES

175 rue de la Briqueterie
76550 SAINT AUBIN SUR SCIE

NAF : 6622Z-

Siret : 40524711500018

Certifié conforme
Le gérant



1 rue Descroizilles
76200 DIEPPE

Tél. 0235841125

Fax. 0235821225

Web. www.fcn.fr

 SOMMAIRE

Comptes annuels	2
Bilan Actif – transition	3
Bilan Passif – transition	4
Compte de résultat – transition	5

Comptes annuels

Bilan Actif – transition

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	5 830	5 448	382	997
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations financières (1)				
Participations				
Créances rattachées aux participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE (III)	5 830	5 448	382	997
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (2)				
Clients et comptes rattachés	81 703		81 703	76 926
Autres créances	17 241		17 241	10 893
Charges constatées d'avance				
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons				
Disponibilités	80 485		80 485	47 437
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	179 429		179 429	135 256
Frais d'émission des emprunts (V)				
Primes de remboursement des emprunts (VI)				
Ecarts de conversion et différence d'évaluation – actif (VII)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI + VII)	185 259	5 448	179 810	136 253
(1) Dont à moins d'un an				
(2) Dont à moins d'un an			98 943	

Bilan Passif – transition

	31/12/2025	31/12/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé...)	7 622	7 622
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserve légale	762	762
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	26 682	26 682
Report à nouveau		
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	636	3 892
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	35 703	38 959
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (Ibis)		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (II)		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		65
Emprunts et dettes financières diverses		9 773
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	19 941	14 174
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	62 519	56 907
Dettes fiscales et sociales	8 418	8 039
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	53 229	8 336
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	144 107	97 294
Ecarts de conversion et différence d'évaluation – passif (IV)		
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV)	179 810	136 253
 (1) Dont à moins d'un an (a)	 124 166	 83 120
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de résultat – transition

	France	Exportations et livraisons intracom.	31/12/2025	31/12/2024
Produits d'exploitation				
<i>Ventes de marchandises</i>				
<i>Production vendue (biens)</i>				
<i>Production vendue (services)</i>	404 769		404 769	414 503
Chiffre d'affaires net	404 769		404 769	414 503
<i>Production stockée</i>				
<i>Production immobilisée</i>				
<i>Subventions</i>				
<i>Reprises sur amortissements, dépréciations. et provisions</i>				
<i>Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles</i>			10 500	
<i>Autres produits</i>			168	346
Total produits d'exploitation (I)			415 437	414 849
Charges d'exploitation				
<i>Achats de marchandises</i>				
<i>Variations de stock</i>				
<i>Achats de matières premières et autres approvisionnements</i>				
<i>Variations de stock</i>				
<i>Autres achats et charges externes (1)</i>			21 971	31 911
<i>Impôts, taxes et versements assimilés</i>			4 674	4 279
<i>Salaires</i>			368 382	362 580
<i>Cotisations sociales</i>			9 233	9 191
<i>Dotations aux amortissements et dépréciations :</i>				
– <i>Sur immobilisations : dotations aux amortissements</i>			943	1 505
– <i>Sur immobilisations : dotations aux dépréciations</i>				
– <i>Sur actif circulant : dotations aux dépréciations</i>				
<i>Dotations aux provisions</i>				
<i>Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées</i>			9 333	
<i>Autres charges</i>			2	6
Total charges d'exploitation (II)			414 539	409 471
RESULTAT D'EXPLOITATION (I–II)			898	5 378
Quotes–parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
<i>De participation (2)</i>				
<i>D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)</i>				
<i>Autres intérêts et produits assimilés (2)</i>			137	
<i>Reprises sur dépréciations et provisions</i>				
<i>Différences positives de change</i>				
<i>Produits des cessions d'immobilisations financières</i>				
<i>Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie</i>				
Total produits financiers (V)			137	
Charges financières				
<i>Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions</i>				
<i>Intérêts et charges assimilées (3)</i>				
<i>Différences négatives de change</i>				
<i>Valeurs comptables des immobilisations financières cédées</i>				
<i>Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement</i>				
Total charges financières (VI)				
RESULTAT FINANCIER (V–VI)			137	

Compte de résultat – transition

RESULTAT COURANT avant impôts (I–II+III–IV+V–VI)	1 035	5 378
	31/12/2025	31/12/2024
Produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles (VIII)		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII–VIII)		
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	399	1 486
Total des produits (I+III+V+VII)	415 575	414 849
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	414 938	410 957
BENEFICE OU PERTE	636	3 892
(1) Y compris :		
– Redevances de crédit–bail mobilier	3 641	4 369
– Redevances de crédit–bail immobilier		
(2) Dont produits concernant les entités liées		
(3) Dont intérêts concernant les entités liées		